Alavus 117

Uutuusluettelo 2.5.2023

Uutuudet ajalta: 1.4.2023 - 1.5.2023
Uutuuksia: 92 nimeketta
Yksikkd: Alavuden paakirjasto

TIETOKIRJALLISUUS

1 FILOSOFIA. PSYKOLOGIA. RAJATIETO

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

15.909 Kouvola, Karolina, Pohjolan noituus : magian historia Kirjat PA1
1986- kirjoittaja.  Pohjoismaissa

17.3 Chopra, Deepak, Matkalla onnelliseen elamaan Kirjat PN1
kirjoittaja.

17.3 Ylppo, Herra, 101 elamanohjetta Kirjat PA1

1973- kirjoittaja.

3 YHTEISKUNTA

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

30.16 Holtta, Olavi, Noora saa syytteen : tarinallinen tietokirja Kirjat PN1
1952- kirjoittaja.  rikosoikeudellisesta vastuusta

30.1609 Rimpilainen, Viking Sallyn veriteko Kirjat PA1
Tuomas, 1980-
kirjoittaja.

32.1809 Ypi, Lea, Vapaa : kuinka kasvoin aikuiseksi maailman Kirjat PA1
kirjoittaja. luhistuessa

32.2109 Neuvonen- Evakkojen perilliset : keitd me olemme, minne  Kirjat PA1

Seppénen, Hella, me kuulumme
1955- kirjoittaja.

32.3 Febos, Melissa, Mita on olla tyttd Kirjat PA1
kirjoittaja.
32.509 Kari, Martti J., Miksi Venaja toimii niin kuin se toimii Kirjat PA1

1960- kirjoittaja.
4 MAANTIEDE. MATKAT. KANSATIEDE

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet



Luokka
42.33

42.33

Tekija
Jokinen, Pauli,
1974- kirjoittaja.

Jarvela, Juha,
kirjoittaja

Nimeke

Retkia linnoituksille : ensimmaisen
maailmansodan linnoitusten tarina

Tove Janssonin Helsinki.

5 LUONNONTIETEET. MATEMATIIKKA. LAAKETIEDE

Luokka

57

58.12

59.43

Tekija

Hakulinen, Anne,

kirjoittaja.

Nimeke

Lapsen oma retki kasvien salaisuuksiin

Alasaarela, Matti, PolIot : metsiemme hiljaiset saalistajat

1948-
valokuvaaja,
kirjoittaja.

Taam-Ukkonen,

Minna, kirjoittaja.

Turvallisen ladkehoidon perusteet

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

6 TEKNIIKKA. TEOLLISUUS. KASITYO. MAA- JA METSATALOUS KOTITALOUS.
LIIKETALOUS. LIIKENNE

Luokka

62.51

65.421

65.43

65.43

67.32

68.2

69.11

69.3

Tekija

Hasova

Truhelkova, Lucie,

kirjoittaja.
Khounnoraj,
Arounna,
kirjoittaja.

52 weeks of
socks. suomi.

Ojanpera, Merja,
kirjoittaja.
Blomqvist, Leif,
kirjoittaja,
valokuvaaja.
Pimia, Vappu,
1978- kirjoittaja.
Forma, Pauli,
1970- kirjoittaja.

Kankkunen,
Oona, kirjoittaja.

Nimeke

Traktorit

Kirjonta : lumoavia luontoaiheita kirjoen

52 x villasukat. Osa Il /

lhanaa Islannin villasta : parhaat mallit

Hedelmapuumme : lajit ja hoito

Vappu joka paiva : parhaat reseptit arkeen ja
juhlaan

Johtajan tydkykykirja

Kasvua somesta : kehita liiketoimintaasi
sosiaalisen myynnin avulla

Materiaali

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

217

Niteet
PA1

PA1

Niteet

PLA1

PA1

PA1

Niteet

PLA1

PA1

PA1

PA1

PA1

PA1

PA1

PA1



Luokka Tekija

7 TAITEET. LIIKUNTA

Luokka Tekija
76.063 Nurmesniemi,
Antti,

sisustusarkkitehti.

78.312

78.993 Bagge, Tapani,
1962- kirjoittaja,
haastattelija.

78.993 Hirvonen, Elina,
1975- kirjoittaja,
haastattelija.

9 HISTORIA

Luokka Tekija

92.6 Niinimaki,
Pirjo-Liisa, 1960-
kirjoittaja.

94.13 McKay, Sinclair,
kirjoittaja.

97.14 Korte, Maiju,
kirjoittaja.

99.1 Prideaux, Sue,
kirjoittaja.

99.13 Lamsa,
Jussi-Pekka,
kirjoittaja.

99.13 Mansikka, Heikki,
kirjoittaja.

99.13 Puheloinen, Ari,
1951- kirjoittaja.

99.139 Skaletska, Jeva,
kirjoittaja.

99.16 Salmi, Virpi,
kirjoittaja.

KAUNOKIRJALLISUUS

Nimeke

Nimeke

Antti+Vuokko Nurmesniemi : 28.10.
2022-09.04.2022

Mokkilaisen iisit biisit
Teddy, Aikka ja Alpo : Alpo Hakalan musiikki ja
eldma 1957-2021

Katri Helena : laulaja

Nimeke

He tekivat laulun : Oolannin sodan soiva tarina

Berliini : elda ja kuolla maailmanhistorian
pyOrteissa

Sodan ja karkotuksen lapset : inkerildisia
elamantarinoita

En ole ihminen, olen dynamiittia! : Friedrich
Nietzschen elama

Passipoliisina Tehtaankadulla
Hornet-lentaja

Sotilas ja tydmies : muistikuvia ja mietteita
You don't know what war is

Mahdotonta : Bypias : unelma, jonka ei pitanyt
toteutua

Materiaali

Materiaali

Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

317

Niteet

Niteet

PA1

PA1
PA1

PA1

Niteet

PA1

PA1

PA1

PA1

PA1

PA1

PA1

PN1

PA1



Materiaali

Materiaali

Kirjat

Materiaali

Kuvat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Luokka Tekija Nimeke

80-83 KAUNOKIRJALLISET SEKASISALTOISET TEOKSET. KANSANRUNOUS. RUNOT.

NAYTELMAT

Luokka Tekija Nimeke

82.2 Sddergran, Edith, Maailma on minun : runoja ja valokuvia
1892-1923,
kirjoittaja,
valokuvaaja.

84 KERTOMAKIRJALLISUUS

Luokka Tekija Nimeke

BAM Kkorttipeli.

84.2 Anna Karolina, Kukaan ei ole puolellasi
1974- kirjoittaja.

84.2 Barton, Fiona, Yksi meista katoaa
kirjoittaja.

84.2 Bennett, Brit, Aidit
kirjoittaja.

84.2 Biddulph, Rob, Pahkina Jones ja piirretty kaupunki
kirjoittaja,
kuvittaja.

84.2 Campbell, James, Hullunhauska jalkapallo
kirjoittaja.

84.2 Cussler, Dirk, Clive Cusslerin paholaisen meri
kirjoittaja.

84.2 Debnam, Karkaileva koiranpentu
Rosemary.

84.2 Diamond, Lucy, Kesamuistojen huvila
kirjoittaja.

84.2 Frida Johanna Merkinta
Isberg, kirjoittaja.

84.2 Hakaniemi, Oli myds onnellisia kuukausia
Katariina, 1968-
kirjoittaja.

84.2 Hallikainen, Niko, Suuri marka salaisuus
1989- kirjoittaja.

84.2 Halvorsen, Anne Onnellisina loppuun asti

Gunn, kirjoittaja.

Kirjat

417

Niteet

Niteet

PA1

Niteet

PL1
PAJan1

PA1

PA1

PLA1

PN1

PA1

P L Hel 1

PA1

PA1

PA1

PA1

P NA 1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija
Hirvonen, Lauri,
1981- kirjoittaja,
kuvittaja.
Horkka, A. R. S.,
kirjoittaja.
Johnson, Milly,
kirjoittaja.
Jokinen, Seppo,
1949- kirjoittaja.
Kangasvuo,
Jenny, 1975-
kirjoittaja.
Koskinen,
Juha-Pekka,
1968- kirjoittaja.
Kokko, Hanna,
kirjoittaja.
Lindgren, Minna,
1963- kirjoittaja.
Meripaasi,
Helena, 1967-
kirjoittaja.
Morton, Kate,
kirjoittaja.
Mustonen, Enni,
kirjoittaja.
Myllymaki, Mia,
kirjoittaja.
Niskanen,
Karoliina, 1987-
kirjoittaja.

Ojala, Anu,
kirjoittaja.
Paasio, Leena,
kirjoittaja.
Pamuk, Orhan,
kirjoittaja.
Pehkonen, Kirsi,
1965- kirjoittaja.

Penny, Louise,
kirjoittaja.

Nimeke
Kimurantti kisakeikka

Murhaballadit

Rakkauden iimansuunnat

Sen maksaa minka tilaa

Hiukset takussa

Puhdas valhe

Taktiikka pettda, Niki Dundee!

Savelsinko

Erottamattomat

Takaisin kotiin

Kasvattitytar

Huomistarhuri

Muamo

Valehtelija

Bengtskar itd kahdeksan

Ruttoyot

Unikoita ja unelmia Jylhasalmella

Sar6 pimeydessa

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

517

Niteet
PL1

P NA 1

PA1

PAJan1

PA1

PN1

P N1

PA1

P L Hel 1

PA1

PA1

P AFan1

PA1

PN1

P NA 1

PA1

PA1

PAJan1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

85.1 SADUT

Luokka

85.12

85.12

85.12

85.12

85.12

Tekija

Peters, Torrey,
kirjoittaja.
Rannela, Terhi,
1980- kirjoittaja.
Reider, Katja,
kirjoittaja.
Reijula, Jori,
1982- kirjoittaja.

Nimeke
Detransition, baby

Niin kuin muutkin herrat : romaani elainlaakari
Agnes Sjébergin elamasta

Timanttivarkaan jaljilla

Tahtipylly

Romare, Amanda, Puolet kaupungin miehista on jattanyt mut

kirjoittaja.
Salten, Felix,
kirjoittaja.
Slimani, Leila,
kirjoittaja.

Bambi

Toisten maa. 2, Katsokaa kun tanssimme /

Tarkiainen, Terhi, Maggie, eli Kuinka jano tyydytetaan

1977- kirjoittaja.
Thorogood,

Robert, kirjoittaja.

Valkama,
Johanna, 1982-
kirjoittaja.
Vasantola, Satu,
1965- kirjoittaja.

Kuolema kylassa

Tervahovi

Kun isa osti Merenkurkun

Werkkomaki, Meri, Koira

kirjoittaja.
Vik, Erika,
kirjoittaja.

Tekija
Andersen, H. C.,
kirjoittaja.
Andersen, H. C.,
kirjoittaja.
Andersen, H. C.,
kirjoittaja.
Andersen, H. C.,
kirjoittaja.
Andersen, H. C.,
kirjoittaja.

Luonasi ikuisesti

Nimeke

Andersenin satuaarteita. 1 /

Andersenin satuaarteita. 2 /

Andersenin satuaarteita. 3 /

Andersenin satuaarteita. 4 /

Andersenin satuaarteita. 5 /

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

6/7

Niteet
PA1

PA1

PLA1

PA1

PA1

PL1

PA1

PA1

PAJan1

PA1

PA1

PAA1

P AJan1

Niteet

P L SAT1

P L SAT1

P L SAT1

P L SAT1

P L SAT1



Luokka Tekija
85.12 Andersen, H. C.,
kirjoittaja.

85.2 KUVAKIRJAT

Luokka Tekija

85.22 Forsstrom, Ted,
1983- kirjoittaja.

85.22 Jantti, Riikka,

1972- kirjoittaja,

taiteilija, kuvittaja.

85.22 Rahikka, Kerttu,
1989- kirjoittaja.

85.22 Reittu, Ninka,
1982- kirjoittaja,
taiteilija.

85.3 SARJAKUVAT

Luokka Tekija

85.32 Manfredi,
Gianfranco,
sarjakuvantekija.

85.3204

Nimeke
Andersenin satuaarteita. 6 /

Nimeke

Hissun kissun, Hilja!

Pikku hiiri ja hiirenkorvat

Elsa ja Lauri puutarhureina

Pulla Vehnéanen ja y0 puumajassa

Nimeke

Mississippi ring

Sarjakuvien taikaa

Materiaali
Kirjat

Materiaali

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat

Kirjat

717

Niteet
P L SAT 1

Niteet

PLA1

PL1

PL1

PL1

Niteet

PA1

PLA1



